Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования

«МИЛЬКОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

(МКУДО Мильковская ДЮСШ)

ПРИКАЗ

11.06.2020

с. Мильково № 53

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполненных норм ЕВСК, ходатайства тренера-преподавателя

Бузина Г.А. руководствуясь Федеральным Законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта «Самбо»

с 11.06.2020 года следующим учащимся:

№

п/п

ФИО

спортсмена

Дата рождения

спортсмена

ФИО тренера,

подготовившего

спортсмена

Срок действия

спортивного разряда

1.
Абрамчук Роман

Владимирович

11.05.2004
Бузин Г.А. 11.06.2022

2.
Волошин Николай

Евгеньевич

22.01.2003 Бузин Г.А. 11.06.2022

3.  Кузнецов Семён Сергеевич 20.05.2004 Бузин Г.А. 11.06.2022
4.  Селиванов Илья Петрович 14.01.2004 Бузин Г.А. 11.06.2022

5.
Удовиченко Владимир

Сергеевич

18.04.2003 Бузин Г.А. 11.06.2022

2. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта «Самбо» с

11.06.2020 года следующим учащимся:

№

п/п

ФИО

спортсмена

Дата рождения

спортсмена

ФИО тренера,

подготовившего

спортсмена

Срок действия

спортивного разряда

1. 1

.

Долгань Никита

Николаевич

06.08.2007
Бузин Г.А. 11.06.2022

2. 2

.

Ковалева Анастасия

Игоревна

12.08.2005
Бузин Г.А. 11.06.2022

3. 3

.

Никонова Карина Андреевна 01.06.2006
Бузин Г.А. 11.06.2022

4.
Пушкарева Анастасия

Антоновна

02.07.2007
Бузин Г.А. 11.06.2022

5.
Разуваев Руслан

Александрович

25.08.2008
Бузин Г.А. 11.06.2022

6.  Разуваева Диана 02.05.2007 Бузин Г.А. 11.06.2022

Александровна

7.  Руденко Антон Антонович 01.10.2006 Бузин Г.А. 11.06.2022

8.
Хромов Владимир

Сергеевич

21.02.2006
Бузин Г.А. 11.06.2022

9.
Шведов Александр

Владимирович

26.05.2004
Бузин Г.А. 11.06.2022

10.
Шведов Амвросий

Владимирович

22.10.2006
Бузин Г.А. 11.06.2022

11.  Франко Виктория Даниловна 03.10.2006 Бузин Г.А. 11.06.2022

3. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта «Самбо» с

11.06.2020 года следующим учащимся:

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                             С.А. Трофимов.

№

п/п

ФИО

спортсмена

Дата рождения

спортсмена

ФИО тренера,

подготовившего

спортсмена

Срок действия

спортивного разряда

1. Аносов Никита Максимович 14.02.2009 Бузин Г.А. 11.06.2022

2.
Богатырёв Максим

Михайлович

30.05.2010
Бузин Г.А. 11.06.2022

3.
Болдырев Леонид

Валентинович

01.10.2010
Бузин Г.А. 11.06.2022

4.
Владимиров Владислав

Артёмович

28.09.2007
Бузин Г.А. 11.06.2022

5.
Волошин Александр

Евгеньевич

29.04.2009
Бузин Г.А. 11.06.2022

6.
Ворошилов Владимир

Андреевич

23.07.2009
Бузин Г.А. 11.06.2022

7.
Михальчук Ярослав

Андреевич

02.09.2010
Бузин Г.А. 11.06.2022

8. Мутовин Илья Алексеевич 21.08.2009 Бузин Г.А. 11.06.2022

9.
Ненарочкина Софья

Александровна

18.02.2009
Бузин Г.А. 11.06.2022

10. Никонов Вадим Андреевич 26.07.2009 Бузин Г.А. 11.06.2022

11.
Реутов Даниил

Александрович

26.01.2006
Бузин Г.А. 11.06.2022